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S o , O Alle Gelcoats kdnnen keinen RAL-Ténen zugeordnet werden

10333

10333

17289

10334

17546

12562

12122

17097

12486

17617

Deck
gletscherw./hellschiefer
Rumpf
gletscherw./hellschiefer
weil3, Rumpf ab 1991
Zierstreifen Deck und Rumpf
dunkelschiefer
rotbraun
zinoberrot, tomatenrot
blau

kobaltblau

Innenschale

lichtgrau (Ful3boden)

beige (Decke)

Topcoat / Bilgenfarbe




11289 dunkelschiefer Topcoat

Farben nur Dehler 28 Success

19667 Goldgelb nicht mehr lieferbar

17953 Marine Blau

Gelcoat-Reparaturen

DEHLER 28 (Schiebepantry und Badeleiterstufen in der Heckklappe)
1987 - 1990, Typ / Baunr. 430 - ???

DEHLER 28S (feste Pantrv) ca. 3 cm mehr Stehhéhe)
1990 - 1996, Typ / Baunr. 510 - ??7?

DEHLER 28success
1996 - 1997, Typ / Baunr. 510 - ???

Farbtafeliibersicht fiir alle Schiffe



http://www.marina-team.de/pdf/gelcoat_rep.pdf
http://www.marina-team.de/pdf/Farbtabellen_alle_Schiffe.pdf

